

Poštorná - Věznice oprava vzduchotechniky

popis	jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem
VZT kuchyně				
Nástěnná digestoř 1800x1000, včetně osvětlení	ks	1	22 000 Kč	22 000 Kč
Dveřní mřížka NOVA-D 2-600x200-UR1-AN	ks	1	1 115 Kč	1 115 Kč
Radiální dvouplášťový ventilátor 2000 m ³ /h při 200 Pa	ks	1	27 000 Kč	27 000 Kč
Zpětná klapka RSK 355	ks	1	951 Kč	951 Kč
Žaluziová klapka PER 355 W	ks	1	1 321 Kč	1 321 Kč
Přechod atyp 4HR/kruh	ks	2	1 750 Kč	3 500 Kč
Buňkový tlumič hluku do obvodu 2225mm	ks	1	11 750 Kč	11 750 Kč
Spiro potrubí do D.355 včetně tvarovek	bm	4	850 Kč	3 400 Kč
Demontáž stávající VZT, ekologická likvidace	sada	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Drobný elektromontážní materiál, kabeláže, lišty	sada	1	1 750 Kč	1 750 Kč
Montážní, těsnící a spojovací materiál	sada	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Montáž VZT	sada	1	25 000 Kč	25 000 Kč
Elektrorevize, bezpečnostní koordinace vstupu revizního technika	sada	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Doprava materiálu, doprava montérů, koordinace vstupu s bezpečnostní službou	sada	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Výdejna 1.NP				
Radiální ventilátor TD 950 m ³ /h při 200 Pa	ks	1	22 034 Kč	22 034 Kč
Regulátor otáček REB 1 N na omítku	ks	1	2 303 Kč	2 303 Kč
Dveřní mřížka NOVA-D 2-600x200-UR1-AN	ks	1	1 115 Kč	1 115 Kč
Vyústka nastavitelná pro kruhové potrubí VNKM 2/R1 425x85	ks	4	790 Kč	3 160 Kč
Spiro potrubí D.250 včetně tvarovek	bm	5	535 Kč	2 675 Kč
Demontáž stávající VZT	sada	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Drobný elektromontážní materiál, kabeláže, lišty	sada	1	1 750 Kč	1 750 Kč
Montážní, těsnící a spojovací materiál	sada	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Montáž VZT	sada	1	14 500 Kč	14 500 Kč
Elektrorevize, bezpečnostní koordinace vstupu revizního technika	sada	1	2 500 Kč	2 500 Kč

Doprava materiálu, doprava montérů, koordinace vstupu s bezpečnostní službou	sada	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Výdejna 2.NP				
Potrubní ventilátor 1500 m3/h při 200 Pa	ks	1	14 408 Kč	14 408 Kč
Regulátor otáček 0-10V	ks	1	2 600 Kč	2 600 Kč
Rovná trouba TR 360x250/L=1000+VP	ks	1	538 Kč	538 Kč
Tlumič hluku kulisový 500x250/L=1000 (3*kulisa 100x250/L=1000)	ks	1	1 895 Kč	1 895 Kč
Dveřní mřížka NOVA-D 2-600x200-UR1-AN	ks	2	1 115 Kč	2 230 Kč
Přemístění vyústky	sada	1	350 Kč	350 Kč
Drobná úprava stávajícího potrubí	sada	1	950 Kč	950 Kč
Drobný elektromontážní materiál, kabeláže, lišty	sada	1	1 750 Kč	1 750 Kč
Montážní, těsnící a spojovací materiál	sada	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Montáž VZT	sada	1	14 500 Kč	14 500 Kč
Elektrorevize, bezpečnostní koordinace vstupu revizního technika	sada	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Doprava materiálu, doprava montérů, koordinace vstupu s bezpečnostní službou	sada	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Výdejna 3.NP				
Potrubní ventilátor 1500 m3/h při 200 Pa	ks	1	14 408 Kč	14 408 Kč
Regulátor otáček 0-10V	ks	1	2 600 Kč	2 600 Kč
Rovná trouba TR 360x250/L=1000+VP	ks	1	538 Kč	538 Kč
Tlumič hluku kulisový 500x250/L=1000 (3*kulisa 100x250/L=1000)	ks	1	1 895 Kč	1 895 Kč
Dveřní mřížka NOVA-D 2-600x200-UR1-AN	ks	2	1 115 Kč	2 230 Kč
Přemístění vyústky	sada	1	350 Kč	350 Kč
Drobná úprava stávajícího potrubí	sada	1	950 Kč	950 Kč
Drobný elektromontážní materiál, kabeláže, lišty	sada	1	1 750 Kč	1 750 Kč
Montážní, těsnící a spojovací materiál	sada	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Montáž VZT	sada	1	14 500 Kč	14 500 Kč
Elektrorevize, bezpečnostní koordinace vstupu revizního technika	sada	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Doprava materiálu, doprava montérů, koordinace vstupu s bezpečnostní službou	sada	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Sociální zařízení odsouzených				
Střešní ventilátor 3000 m3/h při 400 Pa	ks	1	29 300 Kč	29 300 Kč
Příslušenství ventilátoru - tlumící nástavec, adaptér pro SSD, zpětná klapka, regulace, ochrana	sada	1	14 626 Kč	14 626 Kč
Demontáž stávajícího ventilátoru	sada	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Drobný elektromontážní materiál, kabeláže, lišty	sada	1	1 750 Kč	1 750 Kč
Montážní, těsnící a spojovací materiál	sada	1	950 Kč	950 Kč
Montáž VZT	sada	1	8 500 Kč	8 500 Kč
Elektrorevize, bezpečnostní koordinace vstupu revizního technika	sada	1	2 500 Kč	2 500 Kč

Doprava materiálu, doprava montérů, koordinace vstupu s bezpečnostní službou	sada	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Autojeřáb, práce autojeřábu, bezpečnostní koordinace vjezdu autojeřábu	sada	1	4 500 Kč	4 500 Kč

Cena celkem bez DPH

312 892 Kč

vypracoval:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

příprava výroby

Climat AIR s.r.o.

690 02 Břeclav, K Pohansku 3

mob. XXXXXXXXXXXXXXX

email: XXXXXXXXXXXXXXX